
 
 

 

Warszawa, kwiecień 2026 r. 

 

Połączenie sił w nowoczesnej weterynarii: Grupa LuxVet i AMVET razem! 

 

Grupa LuxVet, jedna z wiodących sieci weterynaryjnych w Europie Środkowo-Wschodniej, ogłasza 

strategiczne rozszerzenie swojej działalności o pionierskie, wysokospecjalistyczne przychodnie 

AMVET w Krakowie i Gdańsku, zbudowane od podstaw przez Grupę American Heart of Poland. 

Łączymy doświadczenie oraz nowoczesność w jednej sieci. 

 

AMVET to zaawanasowane centra medycyny weterynaryjnej zlokalizowane w Gdańsku i Krakowie, 

oferujące opiekę nad psami, kotami, zajęczakami, gryzoniami i zwierzętami egzotycznymi. Placówki 

oferują kompleksową ścieżkę pacjenta – od profilaktyki i higieny, przez zaawansowaną diagnostykę, 

po całodobową opiekę kliniczną i szpitalną oraz rehabilitację. 

 

Fundamentem AMVET jest połączenie eksperckiej wiedzy zespołów medycznych z zapleczem 

diagnostyczno-zabiegowym nowej generacji. Obie placówki dysponują własnymi laboratoriami 

i blokami operacyjnymi, pełną diagnostyką obrazową - USG, tomografią komputerową (CT), 

rezonansem magnetycznym (MRI) oraz endoskopią. Skupienie wszystkich narzędzi w jednym miejscu 

pozwala zoptymalizować czas potrzebny na wdrożenie leczenia, co ma kluczowe znaczenie 

w przypadkach wymagających pilnej interwencji i hospitalizacji. 

 

Placówki AMVET zostały zaprojektowane tak, aby maksymalnie redukować stres pacjentów przy 

jednoczesnym zapewnieniu wysokiej efektywności zespołu medycznego. Potwierdzeniem tych 

standardów jest prestiżowy status Cat Friendly Clinic Gold, przyznany obydwu placówkom. To 

najwyższe międzynarodowe wyróżnienie dedykowane ośrodkom, które spełniają rygorystyczne 

wymogi w zakresie opieki nad kotami – od specjalnie wydzielonych stref, po personel posiadający 

odpowiednie kompetencje w tym zakresie. 

 

AMVET powstał w 2023 r. w ramach Grupy American Heart of Poland – lidera wśród operatorów 

wysokospecjalistycznej opieki medycznej w publicznym systemie ochrony zdrowia w Polsce, który od 

ponad 25 lat wyznacza standardy zaawansowanej medycyny. Doświadczenie AHP w zarządzaniu ponad 



 
 

60 podmiotami medycznymi w całym kraju pozwoliło AMVET korzystać ze sprawdzonych modeli 

klinicznych i operacyjnych. Przekłada się to na wysoką sprawność działania zespołów, efektywność 

terapeutyczną oraz najwyższe standardy bezpieczeństwa. Dzięki temu zespół AMVET zapewnia 

każdemu pacjentowi profesjonalną, kompleksową opiekę. 

 

„Stworzenie idei i marki AMVET było dla mnie projektem o wysokiej wartości osobistej, ale również 

charakterze strategicznym dla Grupy AHP, opartym na pełnym transferze unikalnego know-how 

z medycyny ludzkiej do sektora weterynaryjnego. Celem nadrzędnym było przeniesienie do nowego 

segmentu najlepszych praktyk klinicznych i operacyjnych wypracowanych w AHP. W rezultacie 

powstała marka, która w swoim DNA ma wpisane wysokie standardy i kompleksowość opieki nad 

pacjentem.” – mówi Adam Szlachta, Prezes Zarządu American Heart of Poland. 

 

AMVET wpisuje się w rosnący trend profesjonalizacji usług weterynaryjnych w Polsce, gdzie właściciele 

zwierząt coraz częściej oczekują dostępu do precyzyjnej diagnostyki, innowacyjnych zabiegów 

medycznych i chirurgicznych, a także kompleksowej opieki pooperacyjnej i profilaktyki zdrowotnej. 

 

„AMVET to przede wszystkim ludzie – wyjątkowy zespół, który zbudował tę organizację od podstaw, 

konsekwentnie realizując naszą wizję nowoczesnej, odpowiedzialnej i empatycznej opieki 

weterynaryjnej. Jestem ogromnie dumna z tego, co wspólnie osiągnęliśmy swoim zaangażowaniem 

i codzienną pracą. Wizja LuxVet jest w pełni spójna z kierunkiem, który obraliśmy dla AMVET. Wierzę, 

że pod skrzydłami lidera rynku weterynaryjnego AMVET będzie dalej konsekwentnie się rozwijać 

i wynosić standardy opieki na jeszcze wyższy poziom.” – mówi Barbara Redzisz, Prezeska AMVET 

z ramienia Grupy AHP. 

 

Połączenie doświadczenia w weterynarii z profesjonalizmem i standardami operacyjnymi Grupy AHP 

sprawia, że AMVET oferuje spójne, nowoczesne i bezpieczne środowisko leczenia, gdzie każdy pacjent 

traktowany jest indywidualnie, a właściciel może liczyć na pełne wsparcie specjalistów na każdym 

etapie opieki. 

 

„Integracja AMVET z Grupą LuxVet to krok milowy w realizacji naszej strategii wzrostu i konsolidacji 

rynku weterynaryjnego w Europie Środkowo-Wschodniej. Transakcja wzmacnia nasze kompetencje 

w obszarze wysokospecjalistycznej diagnostyki oraz medycyny referencyjnej, jednocześnie zwiększając 



 
 

skalę działalności i potencjał dalszej konsolidacji rynku. Widzimy znaczące synergie operacyjne, 

kliniczne i inwestycyjne, które pozwolą nam przyspieszyć rozwój usług o najwyższym poziomie 

specjalizacji w całej Grupie oraz zwiększyć dostępność nowoczesnej opieki weterynaryjnej dla naszych 

klientów w całym kraju. Konsekwentnie realizujemy strategię budowy wiodącej platformy 

weterynaryjnej w regionie, opartej na jakości medycznej i efektywności operacyjnej.” – mówi Piotr 

Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet. 

 

„Ta transakcja odzwierciedla kolejny etap strategii, w którym skupiamy się na konsolidacji 

największych i najlepszych placówek weterynaryjnych, a także istniejących sieci weterynaryjnych, co 

umacnia naszą pozycję niekwestionowanego lidera nie tylko w Polsce, ale również w tej części Europy.” 

- mówi Paweł Kaoka, Dyrektor Działu M&A w Grupie LuxVet.  

 

*** 

 

O Grupie American Heart of Poland (AHP) 

Grupa American Heart of Poland jest liderem wśród prywatnych operatorów publicznych kontraktów 

w ramach NFZ w polskim systemie ochrony zdrowia. Od 2023 r. jest częścią Gruppo San Donato (GSD), 

jednej z największych włoskich grup medycznych, prowadzącej szpitale, centra diagnostyczne, 

instytuty naukowe oraz uniwersytet medyczny Vita Salute San Raffaele w Mediolanie. W 2024 r. do 

AHP dołączyła Grupa Scanmed, co istotnie wzmocniło jej skalę operacyjną i zakres świadczonych usług. 

Aktualnie Grupa AHP zatrudnia ponad 9,000 pracowników, w tym 2400 lekarzy. Łącznie zarządza ponad 

60 jednostkami ochrony zdrowia, m.in:  szpitalami wielospecjalistycznymi, 

klinikammonospecjalistycznymi, centrami kardiologii interwencyjnej, siecią poradni POZ i AOS oraz 

Uzdrowiskiem Ustroń. AHP zapewnia dostęp do wysokospecjalistycznej, światowej klasy opieki 

medycznej setkom tysięcy pacjentów rocznie w całej Polsce, koncentrując się na potrzebach lokalnych 

społeczności.  

 

*** 

O Grupie LuxVet 

Grupa LuxVet to wiodąca platforma weterynaryjna w Europie Środkowo-Wschodniej, skupiająca około 

80 klinik w regionie. Od 2022 roku Grupa aktywnie konsoliduje rozproszony rynek weterynaryjny i 

dzięki szybkiemu rozwojowi oraz ukierunkowanej strategii M&A stała się największą platformą 



 
 

weterynaryjną w regionie. LuxVet stosuje strategię integracji opartą na partnerstwie, inwestuje w 

zespoły, nowoczesny sprzęt i profesjonalne szkolenia. Niemal 1.000 pracowników medycznych i 

niemedycznych Grupy skorzystało ze szkoleń stacjonarnych i online oferowanych przez LuxVet. Grupa 

otworzyła również Veterio, największy szpital weterynaryjny w tej części Europy, wyposażony w 

nowoczesną technologię diagnostyczną i obrazową. Zatrudnia kilku wysoko wyspecjalizowanych 

lekarzy tzw. dyplomatów europejskich, co daje możliwość świadczenia opieki weterynaryjnej na 

światowym poziomie. Dzięki jasnemu naciskowi na najwyższą jakość, innowacje i edukację, LuxVet 

pomaga kształtować przyszłość weterynarii w Europie Środkowo-Wschodniej. 

 

www.grupaluxvet.pl 
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